


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
242,695,078.75 ยอดยกมา 239,309,237.96

รายรับ (หมายเหตุ 1)

904,377.83 รายได้ภาษี 4401010000.000 553,625.00

5,320.00 รายได้อากร 4401020000.000 1,000.00

624,184.00 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 212,808.00

109,007.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 -

144,410.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 65,790.00

117,361.66 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 -

352.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 352.00

27,500.00 รายได้อื่น 4401100000.000 2,000.00

26,953,272.89 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 5,885,887.10

15,978,385.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 1,443,168.00

44,864,170.38 รวม 8,164,630.10

508,838.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 162,398.00

10,103,163.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 1,358,000.00

13,572,107.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 6,334,500.00

544,200.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

30,219,138.61 เจ้าหนี้ 2101000000.000 5,942,176.62

2,917,476.04 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 406,525.05

16,462,342.57 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 4,501,390.37

143,580.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 -

1,053,054.30 เงินรับฝาก 2111000000.000 293,317.35

190,710.00 เงินประกัน 2112000000.000 -

146,185.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 127,235.00

34,437.30 เงินสะสม 3102010101.001 17,637.30

75,895,231.82 รวม 19,143,179.69

120,759,402.20 รวมรายรับ 27,307,809.79

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

10,518,645.25 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 3,731,467.29

133,500.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 29,580.00

18,804.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 1,105.00

5,861,126.29 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 1,549,761.31

8,723,257.88 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 1,483,500.00

2,190,163.24 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 563,966.36

27,445,496.66 รวม 7,359,379.96

473,320.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 42,520.00

2,154,589.04 เงินลงทุนระยะยาว 1203000000.000 -

20,356,476.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 1,565,000.00

12,897,907.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 6,334,500.00

13,572,107.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 4,238,000.00
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
544,200.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

30,157,248.61 เจ้าหนี้ 2101000000.000 7,244,928.62

2,916,404.97 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 405,453.98

16,436,424.66 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 4,487,280.74

123,580.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 123,580.00

1,576,471.81 เงินรับฝาก 2111000000.000 293,285.25

302,086.00 เงินประกัน 2112000000.000 24,950.00

101,510,815.09 รวม 24,759,498.59

128,956,311.75 รวมรายจ่าย 32,118,878.55

(8,196,909.55) รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (4,811,068.76)

234,498,169.20 ยอดยกไป 234,498,169.20

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 889,210.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 15,167.83

รวม รายได้ภาษี 904,377.83

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 5,320.00

รวม รายได้อากร 5,320.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 572.30

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 6,651.70

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 539,760.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 7,700.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมคϬาขอรับใบอนุญาตเป็นผู้รับจ้างให้บริการ 4401030121.001 800.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเป็นผู้รับจ้างให้บริการ 4401030122.001 400.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 880.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 1,140.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการขุดดินและถมดิน 4401030134.001 500.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 65,780.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 624,184.00

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 2,800.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อย
ของบ้านเมือง

4401040104.001 3,000.00

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 103,207.00

รวม รายได้ค่าปรับ 109,007.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตรับทϬาการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001 15,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 125,100.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 4,220.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 90.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 144,410.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 117,361.66

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 117,361.66

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 352.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 352.00

เทศบาลตϬาบลหนองชาก

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้อื่น

  รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 27,500.00

รวม รายได้อื่น 27,500.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 1,097,487.48

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 4,994,332.86

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 8,753,704.33

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 952,150.14

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 3,188,823.63

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 39,277.77

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 54,165.68

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 7,873,331.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 26,953,272.89

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 15,854,805.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 123,580.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 15,978,385.00

รวมทั้งสิ้น 44,864,170.38

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

เทศบาลตϬาบลหนองชาก

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 2,526,035.55

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 192,320.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 189,450.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,280,000.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 3,502,856.71

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 254,044.77

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 7,944,707.03

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 133,710.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 206,903.22

เงินเพิ่ม 5101020114.001 30,400.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 1,919,220.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 2,290,233.22

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 34,900.00

เงินช่วยเหลือบุตร 5101030102.001 4,900.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 39,800.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 39,800.00

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 160,325.00

เงินบϬาเหน็จดϬารงชีพ 5101040108.001 83,580.00

รวม บϬาเหน็จบϬานาญ 243,905.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 243,905.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 10,518,645.25

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 133,500.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 133,500.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 133,500.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 18,804.00

เทศบาลตϬาบลหนองชาก

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 18,804.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 18,804.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,015,284.73

ค่าวัสดุที่มีไว้ใช้เพื่อการแพทย์ใช้ไป 5104010104.003 19,900.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 160,696.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 280,350.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 3,369,518.04

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 4,845,748.77

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 266,268.03

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 13,920.06

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 37,685.26

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 24,503.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 27,284.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 369,660.35

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าจ้างที่ปรึกษา 5104030202.001 30,000.00

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 34,169.17

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 41,850.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 18,030.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 32,000.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 34,080.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 417,988.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 608,117.17

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 608,117.17

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 37,600.00

รวม ค่าตอบแทน 37,600.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5,861,126.29

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,128,750.00

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 102,707.88

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 6,491,800.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 8,723,257.88

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 8,723,257.88

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 2,190,163.24

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 2,190,163.24

รวมทั้งสิ้น 27,445,496.66

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 250.00 - 221,408.00 185,620.00 36,038.00 -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,298,600.00 1,298,600.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (210-6-02787-7) 1101030101.001 8,307,349.04 - 4,084,031.30 12,391,380.34 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (210-6-02913-6) 1101030101.001 - - 2,140,829.00 2,140,829.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (353-5-00027-3) 1101030101.001 - - 7,612,824.11 7,612,824.11 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (210-1-14786-6) 1101030102.001 42,528,385.24 - 14,481,243.49 4,162,119.40 52,847,509.33 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (353-2-16193-3) 1101030102.001 38,725,686.84 - 754,192.30 7,612,824.11 31,867,055.03 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (353-4-03820-3) 1101030199.001 9,189,973.49 - - - 9,189,973.49 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 120,000.00 - 42,520.00 162,398.00 122.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 166,120.00 - - - 166,120.00 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ 1102050123.001 - 18,368.00 - - - 18,368.00

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 18,045.00 - - - 18,045.00

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 2,028.68 - - - 2,028.68

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 36,090.00 - - - 36,090.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 6,051.59 - - - 6,051.59 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (310000784797) 1104010101.001 140,557,593.35 - - - 140,557,593.35 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 20,074,979.36 - - - 20,074,979.36 -

ที่ดิน 1204010101.001 17,100,000.00 - - - 17,100,000.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 26,275,564.00 - - - 26,275,564.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 8,208,419.49 - - - 8,208,419.49
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 10,466,200.00 - - - 10,466,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 2,781,704.46 - - - 2,781,704.46

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 15,681,394.35 - - - 15,681,394.35 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 5,035,298.45 - - - 5,035,298.45

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 1,873,485.00 - - - 1,873,485.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 811,955.92 - - - 811,955.92

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 10,520,499.00 - 1,358,000.00 - 11,878,499.00 -

พักครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020102.001 1,358,000.00 - - 1,358,000.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 530,833.33 - - - 530,833.33

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 33,850.00 - - - 33,850.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 3,721.56 - - - 3,721.56

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 38,180.00 - - - 38,180.00 -

พักครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040102.001 - - 54,000.00 - 54,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 25,679.00 - - - 25,679.00

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 785,500.00 - - - 785,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 590,897.95 - - - 590,897.95

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 32,200.00 - - - 32,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 326.41 - - - 326.41

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 13,000.00 - - - 13,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 12,999.00 - - - 12,999.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 1,364,810.00 - - - 1,364,810.00 -

พักครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100102.001 - - 153,000.00 - 153,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 485,349.02 - - - 485,349.02

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 121,000.00 - - - 121,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 4,359.46 - - - 4,359.46

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 1,724,000.00 - - - 1,724,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 611,872.59 - - - 611,872.59

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 682,790.00 - - - 682,790.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 358,570.59 - - - 358,570.59

ถนน 1208010101.001 63,459,533.10 - 2,096,500.00 - 65,556,033.10 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 8,769,908.70 - - - 8,769,908.70

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 2,811,590.00 - 4,238,000.00 - 7,049,590.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 277,557.93 - - - 277,557.93

โปรแกรมคอมพิวเตอร์ 1209010101.001 10,700.00 - - - 10,700.00 -

ค่าตัดจϬาหน่ายสะสมโปรแกรมคอมพิวเตอร์ 1209010103.001 - 10,699.00 - - - 10,699.00

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 2,096,500.00 - 4,238,000.00 6,334,500.00 - -

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 10,000.00 10,000.00 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 1,480,442.00 7,234,928.62 5,932,176.62 - 177,690.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 393,741.29 393,741.29 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 11,712.69 12,783.76 - 1,071.07
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 4,135.11 4,135.11 6,966.59 - 6,966.59

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 7,000.00 7,000.00 7,000.00 - 7,000.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 196.46 196.46 102.81 - 102.81

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 42,820.03 42,820.03 60,591.83 - 60,591.83

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 6,900.00 4,433,129.14 4,426,729.14 - 500.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 143,580.00 123,580.00 - - 20,000.00

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน 2104010101.001 - 3.00 - - - 3.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 32.00 40,551.00 40,551.00 - 32.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - 997.00 181,536.00 181,536.00 - 997.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าธรรมเนียมตรวจแบบ 10% 2111020199.999 - 46,076.10 - 32.10 - 46,108.20

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินค่าตอบแทน จนท.สหกรณ์ออม
ทรัพย์ 2111020199.999 - - 500.00 500.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินปันผลสหกรณ์ออมทรัพย์ 2111020199.999 - - 70,698.25 70,698.25 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินมัดจϬาประกันสัญญา 2111020199.999 76,525.81 - - - 76,525.81 -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุรอคืน
จังหวัด 2111020199.999 - 21,600.00 - - - 21,600.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 667,920.62 24,950.00 - - 642,970.62

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 6,012,417.67 - - - 6,012,417.67

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 975,289.19 - 127,235.00 - 1,102,524.19

เงินสะสม 3102010101.001 - 287,628,991.85 - 17,637.30 - 287,646,629.15

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 75,320,959.97 - - - 75,320,959.97
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 335,585.00 - 553,625.00 - 889,210.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 15,167.83 - - - 15,167.83

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 4,320.00 - 1,000.00 - 5,320.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 543.20 - 29.10 - 572.30

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 6,362.80 - 288.90 - 6,651.70

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 332,820.00 - 206,940.00 - 539,760.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จϬาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 6,600.00 - 1,100.00 - 7,700.00

รายได้ค่าธรรมเนียมคϬาขอรับใบอนุญาตเป็นผู้รับจ้างให้บริการ 4401030121.001 - 800.00 - - - 800.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเป็นผู้รับจ้างให้บริการ 4401030122.001 - 400.00 - - - 400.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 760.00 - 120.00 - 880.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - 1,140.00 - - - 1,140.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการขุดดินและถมดิน 4401030134.001 - 500.00 - - - 500.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 61,450.00 - 4,330.00 - 65,780.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 2,800.00 - - - 2,800.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความ
เป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง 4401040104.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 103,207.00 - - - 103,207.00

รายได้ค่าใบอนุญาตรับทϬาการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001 - 15,000.00 - - - 15,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 59,600.00 - 65,500.00 - 125,100.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 3,940.00 - 280.00 - 4,220.00
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รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 80.00 - 10.00 - 90.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 55,841.64 - - - 55,841.64 -

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 130,510.39 - - - 130,510.39 -

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - - - 352.00 - 352.00

รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 - 25,500.00 - 2,000.00 - 27,500.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 634,960.80 - 462,526.68 - 1,097,487.48

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 3,028,490.13 - 1,965,842.73 - 4,994,332.86

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 6,807,380.21 - 1,946,324.12 - 8,753,704.33

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 801,046.32 - 151,103.82 - 952,150.14

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 2,494,244.88 - 694,578.75 - 3,188,823.63

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 39,277.77 - - - 39,277.77

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 54,165.68 - - - 54,165.68

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 7,207,820.00 - 665,511.00 - 7,873,331.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 14,535,217.00 - 1,319,588.00 - 15,854,805.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - - - 123,580.00 - 123,580.00

เงินเดือน 5101010101.001 2,085,644.26 - 511,961.29 71,570.00 2,526,035.55 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 153,620.00 - 38,700.00 - 192,320.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 151,560.00 - 37,890.00 - 189,450.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,024,000.00 - 256,000.00 - 1,280,000.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,765,986.71 - 736,870.00 - 3,502,856.71 -
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เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 96,659.00 - 37,051.00 - 133,710.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 164,903.22 - 42,000.00 - 206,903.22 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 22,800.00 - 7,600.00 - 30,400.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 - - 1,919,220.00 - 1,919,220.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 34,200.00 - 700.00 - 34,900.00 -

เงินช่วยเหลือบุตร 5101030102.001 - - 4,900.00 - 4,900.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 88,260.00 - 72,065.00 - 160,325.00 -

เงินบϬาเหน็จดϬารงชีพ 5101040108.001 - - 83,580.00 - 83,580.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 103,920.00 - 29,580.00 - 133,500.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 17,699.00 - 1,105.00 - 18,804.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,580,098.93 - 432,446.50 - 2,012,545.43 -

ค่าวัสดุที่มีไว้ใช้เพื่อการแพทย์ใช้ไป 5104010104.003 19,900.00 - - - 19,900.00 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 128,764.00 - 31,932.00 - 160,696.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 204,150.00 - 76,200.00 - 280,350.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 2,612,941.07 - 756,576.97 - 3,369,518.04 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 193,512.95 - 72,755.08 - 266,268.03 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 14,112.66 - 902.01 1,094.61 13,920.06 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 26,460.96 - 8,322.46 - 34,783.42 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 17,708.50 - 6,794.50 1,262.60 23,240.40 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 20,532.00 - 3,521.00 - 24,053.00 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าจ้างที่ปรึกษา 5104030202.001 30,000.00 - - - 30,000.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 34,169.17 - - - 34,169.17 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 41,850.00 - 84,979.15 84,979.15 41,850.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 14,950.00 - 3,080.00 - 18,030.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 9,500.00 - 22,500.00 - 32,000.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 34,080.00 - - - 34,080.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 280,900.00 - 137,210.00 122.00 417,988.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 37,600.00 - - - 37,600.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 199,544.77 - 54,500.00 - 254,044.77 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,948,750.00 - 180,000.00 - 2,128,750.00 -

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 102,707.88 - - - 102,707.88 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 5,188,300.00 - 1,303,500.00 - 6,491,800.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,626,196.88 - 563,966.36 - 2,190,163.24 -

รวม 437,500,134.16 437,500,134.16 62,871,035.11 62,871,035.11 444,373,567.36 444,373,567.36
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